REQUERIMENTO Nº        DE 2019

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256, do Regimento Interno do Senado

Federal, a retirada, em caráter definitivo, das Emendas nºs 1 e 2-PLEN, de minha

autoria, ao Projeto de Lei nº 1.321, de 2019.

 Sala das Sessões, 10 de abril de 2019

SENADOR CIRO NOGUEIRA

(PP-PI)

S
F

/
1

9
9

2
2

.
2

2
2

1
0

-
3

5

00281/2019
RQS